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8ª ETAPA DO RANKING DE ADESTRAMENTO E PARADESTRAMENTO

Dressage - 8 de dezembro de 2024

ESCOLA - PÔNEI ESCOLA TESTE B - Infantil

# Nome Montada C B % Final

1º
Maria Luísa Schiavon
Dos Santos
BCC

Miss California Lupe
BCC

66.8751º 65.0001º
65.938

2º
Maria Luísa Schiavon
Dos Santos
BCC

Dubay Lupe
BCC

65.0002º 64.6883º
64.844

3º
Valentina Iria De Sá
Cortes
BCC

Pekan Lupe
BCC

63.4383º 65.0001º
64.219

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

ESCOLA - PÔNEI ESCOLA TESTE B - Adulto

# Nome Montada C B % Final

1º
Juliana Guimarães De
Abreu

ALEMÃO 63.4381º 64.3752º
63.907

2º
Eduarda Maciel
Travassos
Cittac

SL Saddam
cittac

62.1872º 64.6881º
63.438

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

ELEMENTAR - ELEMENTAR Nº 3 - JUVENIL

# Nome Montada C B % Final

1º Jhuly Grasielle Pantera do Rincão 65.2001º 66.4001º
65.800

2º
Valentina W. Mallmann
BCC

Mc Zadar Grafite
BCC

64.6002º 64.0002º
64.300

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon
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8ª ETAPA DO RANKING DE ADESTRAMENTO E PARADESTRAMENTO

Dressage - 8 de dezembro de 2024

ELEMENTAR - ELEMENTAR Nº 3 - PROFISSIONAL

# Nome Montada C B % Final

1º
Guilherme Augusto De
Magalhães Pinto
Cittac

Kharisma G
Cittac

65.6001º 64.4001º
65.000

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

PRELIMINAR - PRELIMINAR Nº 3 - PROFISSIONAL

# Nome Montada C B % Final

1º
Maira Venturoli
CHP

SAFIRA
CHP

64.3061º 66.2501º
65.278

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

MÉDIA I - MÉDIA I - Nº 3 - PROFISSIONAL

# Nome Montada C B % Final

1º Luciano Pereira Filho Gibraltar WR 65.7141º 67.6191º
66.667

2º Luciano Pereira Filho ASA Arcanjo 64.5242º 66.4292º
65.477

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

ELEMENTAR - ELEMENTAR Nº 3 - AMADOR

# Nome Montada C B % Final

1º
2 Ten Ricardo Antônio
Alves Jacinto
1 RCG

Agamenon
1 RCG

65.2001º 66.0001º
65.600

2º
Flávia Cecília Maceno
CHP

India
CHP

62.4002º 64.4002º
63.400

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon
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8ª ETAPA DO RANKING DE ADESTRAMENTO E PARADESTRAMENTO

Dressage - 8 de dezembro de 2024

PRELIMINAR - PRELIMINAR Nº 3 - AMADOR

# Nome Montada C B % Final

1º
Manoela Leal Bassan
FHBr

XICO DE OURO
1 RCG

66.5281º 66.3892º
66.459

2º
Gen Moisés Da Paixão
Junior
CDE

NOSTRADAMUS DO
RINCÃO
1 RCG

64.4443º 66.5281º
65.486

3º
Maria Victoria Dobischok
Shbr

Portimão do Castanheiro
Shbr

64.8612º 66.1113º
65.486

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

MÉDIA I - MÉDIA I - Nº 3 - AMADOR

# Nome Montada C B % Final

1º
Ligia Jansen
FHBr

KIKI DE BELLE VUE
1 RCG

63.3331º 67.3811º
65.357

2º
Tania Maia Ferreira
SHBr

ARETHA DA BOA VISTA
SHBr

62.5002º 64.6432º
63.572

3º
Ana Gabriela Dantas De
Sousa
Shbr

Gisele des Flandes
Shbr

62.2623º 64.6432º
63.453

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

ELEMENTAR - ELEMENTAR Nº 3 - MINI MIRIM

# Nome Montada C B % Final

1º
Nicole Jansen Cunha
CHP

CHP Jupiter
CHP

67.0001º 67.6001º
67.300

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon
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8ª ETAPA DO RANKING DE ADESTRAMENTO E PARADESTRAMENTO

Dressage - 8 de dezembro de 2024

MÉDIA II - MÉDIA II - Nº 3 - ABERTA

# Nome Montada C B % Final

1º
Rafaela Gasparotto
Orlandini Carvalhaes

VOLVO VA 65.2501º 67.1251º
66.188

2º
Almir Antonio Lustosa
Vieira
CHP

CALISKANE JMEN
CHP

63.3752º 64.8753º
64.125

3º
Ten Cel Juarez Marcon
CDE

SESMARIA DO RINCÃO
1º RCG

62.3754º 65.7502º
64.063

4º
Marília Turíbio
Shbr

Luka da Cabana
Shbr

63.0003º 64.8753º
63.938

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

FORTE I - FORTE I - Nº 3 - ABERTA

# Nome Montada C B % Final

1º
Rafaela Gasparotto
Orlandini Carvalhaes
FHBr

AXEL VDL
SHBr

67.6391º 68.0561º
67.848

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

PARAEQUESTRE 1 - GRADE I - INTERMEDIATE TEST FREESTYLE - PARAEQUESTRE

# Nome Montada
C

Tech.
Art.

B
Tech.
Art.

% Final
Tech.
Art.

1º
Luiz Felipe Miotto
BCC

Canizaro
BCC

66.3341º

65.667

67.000

65.5001º

65.000

66.000

65.917
65.334

66.500

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon
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8ª ETAPA DO RANKING DE ADESTRAMENTO E PARADESTRAMENTO

Dressage - 8 de dezembro de 2024

PARAEQUESTRE 1 - GRADE I - GRAND PRIX TEST FREESTYLE - PARAEQUESTRE

# Nome Montada
C

Tech.
Art.

B
Tech.
Art.

% Final
Tech.
Art.

1º
Davi Salazar Pessoa
Mesquita

Precioso dos Mares
66.6671º

66.333

67.000

66.0001º

65.000

67.000

66.334
65.667

67.000

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

PARAEQUESTRE 2 - GRADE II - GRAND PRIX TEST FREESTYLE - PARAEQUESTRE

# Nome Montada
C

Tech.
Art.

B
Tech.
Art.

% Final
Tech.
Art.

1º
Flamarion Pereira
Pereira Da Silva
6473

BOUCHERON RB
53985

67.0001º

67.000

67.000

67.5001º

66.000

69.000

67.250
66.500

68.000

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

PARAEQUESTRE 3 - GRADE III - GRAND PRIX TEST FREESTYLE - PARAEQUESTRE

# Nome Montada
C

Tech.
Art.

B
Tech.
Art.

% Final
Tech.
Art.

1º
Evande Souza Czeck
62414

DIAMANTE WR
56042

68.5001º

68.000

69.000

67.6671º

64.333

71.000

68.084
66.167

70.000

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

PARAEQUESTRE 4 - GRADE IV - GRAND PRIX TEST FREESTYLE - PARAEQUESTRE
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8ª ETAPA DO RANKING DE ADESTRAMENTO E PARADESTRAMENTO

Dressage - 8 de dezembro de 2024

# Nome Montada
C

Tech.
Art.

B
Tech.
Art.

% Final
Tech.
Art.

1º
Luzete Pereira
Fernandes
5000

ARETHA DA BOA VISTA
21915

64.6251º

64.250

65.000

65.6251º

64.250

67.000

65.125
64.250

66.000

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

INICIANTE VIRTUS - GRADE II - NOVICE TEST A - EQUITAÇÃO ESPECIAL

# Nome Montada C B % Final

1º
Julia Vitoria De Luccas
Fernandes
BCC

Canizaro Jmen
BCC

67.1881º 63.1251º
65.157

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

MÉDIA VIRTUS - GRADE II - INTERMEDIATE TEST A - EQUITAÇÃO ESPECIAL

# Nome Montada C B % Final

1º
Murilo Gomes De Sousa
Zak Zak
BCC

Canizaro Jmen
BCC

66.5791º 63.9471º
65.263

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon

PARAEQUESTRE 2 - GRADE II - GRAND PRIX TEST FREESTYLE - PARAEQUESTRE

# Nome Montada
C

Tech.
Art.

B
Tech.
Art.

% Final
Tech.
Art.

1º
Livia De Sousa Silva
55771

DIAMANTE WR
56042

64.0001º

65.000

63.000

63.1671º

61.333

65.000

63.584
63.167

64.000

JUIZES: C - Luis Felipe Siqueira Ten. Luis Felipe; B - Marcelle Etoile Basílio Leon
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8ª ETAPA DO RANKING DE ADESTRAMENTO E PARADESTRAMENTO

Dressage - 8 de dezembro de 2024


